Limiti di
indennizzo

€ 500.000

€ 1.000.000
€ 1.500.000
€ 2.000.000
€ 2.500.000

Fino a € 25.000

€ 243

€208

€ 348
N/A
N/A

Fino a € 25.000
25.000,01 a
Sind/Rev/Amm/ | € 50.000,00

Da €
25.000,01 a €
50.000,00
con
Sind/Rev/Am
m/Odv

€350
€392
€458

N/A
N/A

50.000,01 a €
100.000,00

Da €
50.000,01 a €
100.000,00
con
Sind/Rev/Am
m/Odv

€ 467
€517
€ 584
€ 667
N/A

Le franchigie per attivita ordinaria partono da Euro 350 e possono variare in base al fatturato ed al massimale prescelto.

100.000,01 a €
150.000,00

€ 1.050

ESEMPI TARIFFE RC PROFESSIONALE

Da €

100.000,01 a €
150.000,00

con
Sind/Rev/Amm/
Odv

S T8
€ 984
€ 1102
€181
€ 1260

Le franchigie per attivita di Sind/Rev/Amm/Odv partono con uno scoperto 10% con min. 1500 e max 5000 e possono variare in base al fatturato ed al massimale

prescelto.

Retroattivita da 2 anni ad illimitata se gia assicurati. Se non assicurati in precedenza max. 5 anni.

Si segnala che le tariffe sopra esposte sono indicative e potrebbero subire variazioni in base alle garanzie richieste e che per fatturati e massimali non presenti

nello schema sopra riportato verranno rilasciate apposite quotazioni ad hoc.



